[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2018 г.

                                  № 55-3
ст. Обливская

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области от «09» января 2018 г. № 47-4  «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»

На основании пункта 6 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  согласно Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 (далее Инструкция), в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 13.03.2018 г. № 28-2 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета территориальным избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,
 Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области от «09» января 2018 г. № 47-4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», согласно приложений № 1,4,15 Инструкции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области А.Н.Пыркову.
Председатель комиссии                                                                    А.Н. Пыркова

Секретарь комиссии                                                                         С.А. Пожарова
_996312835.doc
[image: image1.png]